Zeitschrift: Bulletin des Schweizerischen Elektrotechnischen Vereins, des
Verbandes Schweizerischer Elektrizitätsunternehmen = Bulletin de
l'Association suisse des électriciens, de l'Association des entreprises
électriques suisses
Herausgeber: Schweizerischer Elektrotechnischer Verein ; Verband Schweizerischer
Elektrizitätsunternehmen
Band: 79 (1988)
Heft: 17

Garantie 2 Jahre
Verlangen Sie ein Datenblatt!
Eingangssignal Ausgangssignal Typenbezeichnung Einzelpreis
0-1 V 0-1 V M 8742-1 Fr. 220.-
0-1 V 0-10 V M 8742-2 Fr. 220.-
0-1 V 0-20 mA M 8742-3 Fr. 220.-
0-1 V 4-20 mA M 8742-4 Fr. 220.-
0-10 V 0-1 V M 8742-5 Fr. 220.-
0-10 V 0-10 V M 8742-6 Fr. 220.-
0-10 V 0-20 mA M 8742-7 Fr. 220.-
0-10 V 4-20 mA M 8742-8 Fr. 220.-
0-20 mA 0-1 V M 8742-9 Fr. 220.-
0-20 mA 0-10 V M 8742-10 Fr. 220.-
0-20 mA 0-20 mA M 8742-11 Fr. 220.-
0-20 mA 4-20 mA M 8742-12 Fr. 220.-
4-20 mA 0-1 V M 8742-13 Fr. 220.-
4-20 mA 0-10 V M 8742-14 Fr. 220.-
4-20 mA 0-20 mA M 8742-15 Fr. 220.-
4-20 mA 4-20 mA M 8742-10 Fr. 220.-
Sonderwert Sonderwert M 8742-17 Fr. 265.-
(Ein-/Ausgang)
Option 1 Hilfsenergie 110 V/ 5C -60 Hz Fr. 12.-
Option 2 Hilfsenergie 24 V / 50-60 Hz Fr. 10-
Option 3 Ex-Ein - und Ausgang (in Vorbereitung) Fr. 180.-
MOSTEC Mess- und Regeltechnik
Lausenerstrasse 13A
CH-4410 Liestal/Schweiz
Telefon 061 / 921 40 90
Telefax 061 / 92140 83
Telex 966 050
24
Schaltuhren
(und Stundenzähler)
sind unsere Spezialität
e.o.bär
3000 Bern 13
Postfach 11
Wasserwerkgasse 2
Telefon 031 /22 7611
Für IR-Wärme zu ANSON:
Infrarot-Strahlerflächen
für überall wo industrielle Strahlungswärme
bis 700 °C zum Wärmen, Trocknen,
Aktivieren usw. benötigt wird.
Flexibel dank Baukastensystem: Rastermass
62,5 X 62,5 mm. Kurzer Bestrahlungsabstand.
Wirtschaftlich: Emissionsverhältnis
96%! Temperaturregelung durch
Zweipunkt- oder Stetigregler.
Fragen Sie uns an! ANSON AG
Friesenbergstrasse 108
Hören Sie auf
zu zögern!
Näher am Zielpublikum als im Bulletin SEV/VSE
können Sie mit Ihrer Anzeige nicht sein.
Wir beraten Sie kompetent.
Tel. 01/207 86 32
'mit' Infrarot-
Strahlerfeldern
mit Steuerung und
Regelung zum Heizen,
Trocknen,
Aktivieren, Bestrahlen
liefert ANSON nach
Ihren Angaben.
01/461 11 11
8055 Zürich
Flexible
versorgung